
 
 
 

 شركت مهندسي و توسعه گاز ايران 
 

 شبكه هاي اطلاع رساني خريد كالا جهت درج در دومرحله ای فراخوان مناقصه عمومينمونه آگهي 
 

 

 مرحله اي خريد كالا  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو

 اینچ  7نوع کالا: لوله   DV03/6091588274شماره تقاضا:            
 

در نظر دارد  200خيابان طالقاني نرسيده به چهارراه مفتح پلاك و توسعه گاز ايران  به آدرس شركت مهندسي        
فوق الاشاره به  تقاضای طيحفاری و تکميل يک حلقه چاه ارزيابي خشکي در ميدان قزل تپه  پروژهمورد نياز اقلام 

ی و خدماتي كشور و حمايت از كالای ايراني بر اساس رعايت قانون حداكثر استفاده از توان توليد ،متر  5.900 ميزان 
صرفاً از توليد كنندگان و تامين كنندگان واجد شرايط داخلي موجود در ، 12/3/98مورخ  19091/364به شماره 

خريداری  به منظور تامين كالا و تجهيزات مورد نياز صنعت نفت (AVLفهرست بلند منلبع واحد دستگاه مركزی )
 نمايد:

 

 قلم كالا مشخصات متراژ

5.900 7” Casing, 38 PPF, Grade:P110 S, PSL3,  Premium Connection, R3, 
DD≥5.79” 1 

2 7” Casing Pup Joint, 38 PPF, Grade:P110 S, PSL3, Premium Connection, 
Length: 12 ft. 

2 

6 7” Casing Pup Joint, 38 PPF, Grade:P110 S, PSL3, Premium Connection, 
Length: 6 ft. 

3 

 
 مي باشد . 2099092131000064لازم بذكر است شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد 

 انبار شهيد طاهری و هزينه حمل بصورت جداگانه در پيشنهاد قيمت درج گردد . تحويل محل -1
   .داردقرارداد پيش پرداخت   -2
برداری و يا مجوزهای پروانه فعاليت توليدی و بهرهه دارای ك داخل كشور و تامين كنندگان نتوليدكنندگاصرفاً  – 3

مبلغ ضمانتنامه شركت درفرايند ارجاع كار ارائه  كه قادر به، شناسه ملي، شناسه كالادارای  و ،تأسيس كارخانه

هـ مورخ  50659ت /123402وفق آئين نامه تضمين معاملات دولتي موضوع تصويب نامه شماره ریال  9.481.084.694
هفت روز از تاريخ  مدت توانند حداكثر ظرفدر صورت تمايل به شركت در مناقصه مي .مي باشند هيئت وزيران 22/09/94

 اعلام نمايند . www.setadiran.irنشاني سامانه تداركات الکترونيکي دولت )ستاد( به در خود راآمادگي  دومآگهي نوبت 
ارزيابي  پس ازواجد شرايط ، استعلام ارزيابي كيفي بعمل آورده و  توليد كنندگاناز شركت مهندسي و توسعه گاز ايران 

پاكات  تحويل. زمان مناقصه بعمل خواهد آورده دعوت ب روز پس از انتشار آخرين آگهي 28  شرايط ين، از واجدكيفي

و مناقصه  روز پس از توزيع اسناد 10،  (TG)شركت درفرايند ارجاع كارو  ضمانت نامه قيمت ، فني بازرگانيات پيشنهاد

 همچنين محل دريافت اسناد مناقصه و. باشددريافت پيشنهادات ميروز پس از  7پيشنهادات فني بازرگاني  بازگشايي
اين شركت در كميسيون مناقصات مالي پيشنهادات  پاكاتبازگشايي محل آدرس فوق و  ،تحويل پاكات پيشنهادات 

 باشد.مي
 
 



 ارائه مدارك هيچگونه حقي برای متقاضيان ايجاد نخواهد نمود . تکميل استعلام ارزيابي ولازم به يادآوريست  

مديريت  81313458/  81313226 های شركتهای علاقمند جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانند با شماره تلفن

 .تماس حاصل نمايند داخليدفتر خريدهاي  ،و خدمات كالا تداركات
 

 روابط عمومي شركت مهندسي و توسعه گاز ايران

 

 

 

 


